vt i.l.menunxit, i.yi vi. So hoc ottingit bi ex
genero pene que no pot cadere in tutor e subiecto
no uno fin We. & Li. vel aliud in indicitalibus
licet. siuid in e judicialibz. qz iudicia b sit instan-
tia. ut ss. de iudi. lohn. z dede qd no hi. li do-
lo. si. s. omf. ca. testa. Tertio op. q parcat
etati. vt l. post legatu. s. etati. s. co. So. bi tut-
or erat solido. ibi vo no. hoc no placet. vt l. et.
s. si tutor vel curator iterne. vel ubi tutor fecerat
de psilto matris e pupilli. ppinquo. vii. pupillus
non habet regrellu a tutor e qui fuit in exacta di-
gita. hic vo culpabilis ad accusandu. psilto. ista
dimissio. tu si le est no. orde alibi signectoz.

Dominatio. In te et in ipso pro te sumus dimicato. sumus a ture abesse dolis et culpa. sed quod non est dignum.
Tu dic ultimum et etati parci si ipso iure ut bis
sed ope restitutions in integrum in contrario.
Quero an pars polle, in quantum est anditum. secundum
repulsas perdaeris. et dic quod non quod ille qui non admittitur ad canum non proprie di actus. et hoc non oblitetur si
tit hic glo. **H**ec gl. colligit ar. ad insipratoriam
et bene dicit quod ea prima regulariter alias casis inspi-
riores, et iura realia transirent cui suis qualitatibus
si de acq. here. l. vi. s. interdum. **H**ec ad id quod hic

bo calūmiantū iniquitates et additō tutori nomine
pupilli calūmiose agēs p̄dēnt in expēsi noīe suo
pp̄te de lega.ij. qui solidū. s.ēt. et exp̄ssū. s.ō
admi.tu.l. nō e ignotū Extra q̄d erit de fūndi
co vniuerſitatē. nūḡ poterit p̄ vniuerſitatē accu-
fare i māiorib⁹ delictis et an poterit si accusatur
vniuerſitas p̄ ipsa vniuerſitatē rīderet quidā dīſ
q̄ sic alias malefici remaneret impunita. q̄z impos-
ſibile est q̄ magia vniuerſitas perse agat vel con-
ueniat. vt no.s. de iura. calū. l.ij. s.ēt. q̄l gl̄que i cip̄
plurimā p̄tem. Sed **Pl.** de ma. diē. s.ēt. q̄ nec p̄t
accusare fūndicūs i capitalib⁹ olīcīs fūndicūr noīe
mīe nec tutu vel. p̄curator. nec p̄ hoc remane-
bit maleficiū ipunītū. q̄z sue sit publici. sine prima
tū. ex quo ē cōmīlīm i p̄am vniuerſitatē q̄libet
vniuerſitate p̄t p̄p̄to noīe accusare cuī ad ipm p̄
tūne at salte p̄ obliquū. vt. ff. de pop. act. l. i. 7. 1. 6 de
cu.l. ḡnālī. l. z. lib. x. Si vero vniuerſitas nō
nō p̄t respectu vniuerſitatē ē pena capitalis. iō
defendī p̄t p̄ fūndicū cū n̄ vniuerſitas nō deliquerit
vere ergo nō poterit capitaliter punītū. illi d̄ vni-
uerſitate q̄ iterūterū facta vel p̄ filio. bbi p̄ possunt ca-
pitaliter punītū si crīmē ē capitale. ar. ff. de magis-
tue. l. i. s. i. ff. **Pl.** p̄dictū bic i sua lectura d̄ bac mā-
no. bar. l. i. aut fca i ff. de p̄. allegāf. l. vnlarīs.
fr. re. mi. z. l. collatores et fac. a. vbi sera. l. vnlaris.
Lquotēs. ibi oē crīmē publici primū v̄l. en tū. p̄.
curatore rīderetū l. 7. c. 4. additē q̄d no.s. ma. si p̄
dotē. Sed nunq̄d sit idē dicere accuso de mādatō
vniuerſitatē q̄d ē dicere accuso noīe vniuerſitatē
et dici p̄t q̄ nō ē iō. p̄cedit libellū. ar. ff. ad turp. l. i.
s.ēt. ibi mādat. : c. nā qualiter cūq̄z posuit libel-
lus itercipari ita q̄ p̄cedat subſtitutē d̄ bellū. vt
no. Juno. ex de tūdic. c. examinata. et maxime in cri-
minali rōne fūcti p̄ff publicā vtilitatem. ar. ff. de pu-
blica. l. lūcātō. s. q̄ illicite. ibi alterū vigore publi-
ce discipline. ar. ff. ad. l. acq. l. ita vniuerſatē. ibi mā-
ta aut. 7. c. 4. additē q̄ no. p̄ bar. in. l. ij. ff. accn. q̄cqd
tū ipse dicat teneat q̄ dirit bal.

Iesu iterfecti tabile sunt apte et breditate
adita breditate reputant indigne nisi sunt pupili
li.b.d. suppone vel adnunti. vt. i.c.l.m. minorib^o. Quero
quod poterit bri quo dicitur p breditate. nam aliquis torquere
meri ipius prius ad iudicem resideret glo. qd est verum
li qd heret in iudicio. ls ista eis qd domesticata sit per
breditate in domo. nra bres in hoc quoddam iperius breditate
ffidat sille. i. si cert^o. s. si. t o patitur torqueretur seruo
nos poterit ad suam instructionem non ad punitionem qd si
tinet ad eum punitionis. ls ad iudicem maleficior. vt. l.p.
de pdi. ob cau. no. nra pmillium dno occidere fuit
nisi in fragranti crie si ex eternali. ar. ffid de v. obl. q
fuit. Sed doc. coiter reprehendit hanc gl. qd beatis
ante aditam breditatem si eis horum seruorum ergo non
poterit eos torqueret. ls polloco et os vobis terrere. vi. ff
ad. l.acq. liber bo. s. si fuit breditate. i. id nerati?
s. si. i. s. si fuit nisi dicatur qd hoc sit spale qd bres e
dno spe et alteri nps ei via breditatis adeude. s. si
iudicet adiret et petret seruos torqueret noller. g
cedere ad torturam nisi precedentibus iudicis intata

An der großen Brücke